PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO N°
72/2023, TOMADA DE PREÇOS – Nº 05/2023, PROCESSO 29/2023. Objeto: Refere-se
à Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia para Execução de
Obra de Reforma e Revitalização do Campo de Futebol do Distrito de Celso Bueno,
Conforme Convênio nº 1481002248/2022, celebrado entre a Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social – SEDESE/MG, e o Município de Monte Carmelo, solicitado pela
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais de Monte Carmelo –
MG. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78; e:
Empresa: Seval Construções Ltda – ME, CNPJ: 15.144.323/0001-26. Valor Total: R$
313.415,66. Data: 20/03/2023. Vigência: 31/12/2023. Ana Paula Pereira. Secretária
Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o
resultado da Habilitação do Processo nº 29/2023, modalidade Tomada de Preços nº
05/2023– Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Valor Global. Empresas
Habilitadas: Seval Construções Ltda – ME, CNPJ: 15.144.323/0001-26; Construtora
Napoli Ltda – EPP, CNPJ: 22.052.996/0001-11. Data: 17/03/2023. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Presidente da CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: A Secretária
Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 29/2023, modalidade
Tomada de Preços nº. 05/2023 – Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Valor Global,
em favor da Empresa: Seval Construções Ltda – ME, CNPJ: 15.144.323/0001-26. Data:
20/03/2023. Ana Paula Pereira– Secretária Municipal da Fazenda.